fuetudinibus, in omnimoda lege diocefana, toln and theam, land and fthream, & omni

bus alijs fervicijs & juribus novis & antiquis. Ita quod nulli alij in regno Anglie in

fpiritualibus aut temporalibus ecclefie Roffen. vel clerus vel populus in Frekeham &

Ifelham, vel in omnibus manerijs fuis fit fubje&ta, vel refpondere teneatur, nifi ecclefie

Cant. & archiepifcopo ejufdem. Hujus autem conceffionis & reftitucionis rogo quod

teftes fint Herbertus epifcopus Suffolch. & Baldewynus abbas fan&ti Edmundi, &

clerus & populus, totus in comitatibus Suffolch. & Cantebregg. & omnes alij Chrifti

fideles ad quorum noticiam futuris temporibus hoc faétum perveniat. Aéta funt hec

ad perpetuam rei memoriam, & figilli mei impreffione roborata, anno incarnacionis

dominice millefimo Lxxx.v I I.

Item. - • -

Anfelmus, Dei gracia archiepifcopus Cantuar. vicecomitibus de Kent &, Suffolch. &

omnibus baronibus regis Francigenis & Anglis, & omnibus & amicis meis, falutem.

Sciatis quod ego concedo ecclefie fanéti Andree, & epifcopo Gundulpho de Roueceftr.

omnes illas confuetudines & leges quas habent de anteceffore meo Lanfranco archi

epifcopo, & omnia jura epifcopalia in manerijs veftris que in epifcopatu fuo funt fitu

ata, & in manerio de Frekeham cum membro ſuo in Iſelham, quod Lanfrancus

aliquamdiu tenuit in manibus fuis utens in eis omnimoda lege epifcopali, & poft ita

furfum reddidit adeo libere, ficut & ipfe tenuit per cartam fuam habentem hunc

tenorem. Lanfrancus, Dei gracia, &c. ut /upra. Et ego Anfelmus, non meis

meritis fet gracia Dei Cant. archiepifcopus, hanc reddicionem & reftitucionem pontifi

cali au&toritate, & regio confenfu faétam, ့ဗူးါဝ & confirmo, ut imperpetuum firmi
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ter ftabilis, & ftabiliter firma & illibata permaneat. Et auétoritate Dei omnipotentis,

Patris, & Filij, & Spiritus Sanéti, & omnium fanétorum ejus, excommunico omncs

illos qui aliqüid de juribus, temporalibus aut fpiritualibus, manerj de Frekenham &

Ifelham, ab ipfis rege & archiepifcopo conceffis, & redditis & reftitutis, & a me nunc

confirmatis abftulerint, auferre aut diminuere temptaverint, vel ab alijs ablatum cognita

veritate receperint vel retinuerint. Hoc etiam ad ultimum fuperaddo, eterna cum Juda

proditore fit illis pena, nifi ad fatisfaccionem venerint. Amen. Tefte Ernulpho priore

apud Cant. qui hanc cartam confignavit.

Item.

Anfelmus, gracia Dei archiepifcopus Cant. Hamoni vicecomiti, & Gilberto de Tone.

bregg. ac ceteris hominibus Fràncigenis & Anglis, falutem, Sciatis quod ego, de man

dato domini noftri regis Henrici,& rógatu Gundulphi epifcopi Roffen. concedo & confirmo

ecclefie fanéti Andree Roffen. & eidem Gundulpho epifcopo, omnes terras & ecclefias, li

bertates & confuetudines, rectitudines & omnia maneria, que & quas Lanfrancus archie

pifcopus tempore Willelmi regis magni, de ipfius mandato in pleno comitatu de Kent,

coram Godefrido & Egebrico, Conftancienf. & Ciceftr. epifcopis, & Hamone viceco.

mite, jufticiarijs regis afiignatis, diracionando extitit & recuperavit, & poftquam illa

recuperaverat eccleſie Roffen. & epiſcopo Gundulpho ſurſum reddidit & reſtituit nomi

natim, foilicet, Stokes cum ecclefia Frendefberiam, cum ecclefia Efelingham, Brom

heye, & Wycham, Borſtalle cum ecclefia Cuckelftane, cum ecclefia Woldham, cum

ecclefia Hallyng, cum ecclefia Snodelande, cum ecclefia Mallyng, cum ecclefia Trot

tifclive, cum ecclefia Langefelde, cum ecclefia Faukham, cum ecclefia Bromleghe,

cum eccleſia Stanes, cum eccleſia Litlebroke, & Hiltone, Suthflete, cum eccleſia De

nyntonam, cum ecclefia in comitatu de Kent, cum omnibus membris, feodis, & perti

nencijs fuis, que funt ex donacione antiquorum regum Anglie. In Surreya, Lamhethe

cum ccclefia quod dedit Goda comitiffa, & Willelmus rex filius regis Willelmi ecclefie

Roffen. deindo reftituit. In Suffolchia, Frekenham & Ifelham, cum ecclefijs quod

VVillelmus rex magnus Lanfranco conceſſit, & Lanfrancus eccleſie ſancti Andree Rof

fen. & epifcopo Gundulpho furfum reddidit. In Bokinghamfchire, Haderham, quod

rex Willelmus, rogatu Lanfranci, ad vi&tum monachorum apud Roffam Deo famu

lancium dedit. In Glouceftrefchire, Aftonam, quod dedit Willelmus rex ecclefie Rof

fen. & epifcopo Gundulpho, que omnia data funt libere ab omni exaccione, & fubjec

cione regali, imperpetuam elemofinam, & ecclefiam de Retherfelde, quam Gilbertus

de Tonebregge, dedit ecclefie Roffenf. ecclefias de Boxlee & Derteforde, de Wolwyche

& de Chifelhurfte, quas Henricus rex ecclefie Rouceftr. in elemofinam donavit. Et

volo quod ecclefia fan&ti Andree Roffen. & epifcopus Gundulphus, ac fucceffores fui

ifta teneant ita libere ficut tempore Willelmi, Willelmi, & Henrici regum Anglie,

Lamfranci archiepifcopi ecclefia Roffen. melius & plenius tenuit & habuit, & ecclefia

Chriſti Cant. ſua maneria tenet, cum ſoka & ſaka, toln and theam, grethbrech ham

fokne, forftalle, infangenethef, flemenesferme, & de toln de terra & de aqua in civitate

Roffen. & de tranfitu aque fraéto ponte, & de hundred. quartum denarium, & de om